facere eum misericordiam et iudicium…" 
f. 119 desinit  "…memoria josye in conposientium(?) facta est quod nobis prestare" 

bd.) ff. 119-121’ Sequitur [sermo in] dominica quinta post festum trinitatis 
f. 119 incipit  "Praecedenti dominica salvator commilitibus nostris in militia huius  

vite…" 
f. 121’ desinit  "…manducantes vineus in eternum. Amen." 

be.) ff. 121’-123 Sequitur sermo secundus eiusdem dominice 
f. 122 incipit  "Homo quidam fecit coenam magnam (Lc. 14,16) – Ex hoc nota tres  

cenam scilicet doctrina evangelica…" 
f. 123 desinit  "…et ad cenam eternam ad quam nos perducat dominus noster Ihesus  

Christus qui est benedictus. " 

bf.) ff. 123-125’ Sequitur dominica tertia (sic!) post festum trinitatis 
f. 123 incipit  "Praecedenti dominica dominus terribiliter comminatus est his qui  

vacati venire recusant…" 
f. 125’ desinit  "…ut valeamus gaudere angelicis aeternaliter choris quod nobis  

prestare dignetur. " 

bg.) ff. 125’-127 Sequitur secundus sermo secundus(?) 
f. 125’ incipit  "Erant appropinquantes etc. (Lc. 15,1) – Ex hoc evangelio  

quattuor nobis ostenduntur scilicet modus conversionis…" 
f. 127 desinit  "…ut vitam eternam obtinere valeamus qum nobis. " 

bh.) ff. 127-129’ Sequitur secundus sermo eiusdem dominice 
f. 127 incipit  "Cum turbe irruerent in Ihesum ut audirent eum et ipse stabat secus  

stagnum Genezareth (Lc. 5,1) – Evangelium istud dividitur in tres 
partes in prima parte aviditas…" 

f. 129’ desinit  "…invenire in secula seculorum benedictum. " 

bi.) ff. 129’-130’ Sequitur dominica sexta post trinitatis festum 
f. 129’ incipit  "Docuit nos dominus in praecedenti doinica terrena despicere et celestia  

amare…" 

f. 130’ desinit  "…habundemus per quam consequi valeamus  quam nobis prestare etc." 

bi.) ff. 130’-132 Sequitur secundus sermo eiusdem dominice 
f. 131 incipit  "Nisi habundaverit iustitia vestra plus quam scribarum et phariseorum  

non intrabitis in regnum celorum (Mt. 5,20) – Et nota quod 
testamentum vetus differt a novo primo quia…" 

f. 132 desinit  "…dolores miserum sufferre dominumque Ihesum Christum sequi in  
dominica etc. Quod nobis prestare." 

bj.) ff. 132-134 Sequitur dominica septima post trinitatem 
f. 132 incipit  "Dominica praecedenti dominus noster terribiliter comminatus est his  

qui in iustitia non super habundant hodie autem ostendit…" 
f. 134 desinit  "…permissionis quam nobis prestare dignetur. " 

bk.) ff. 134-135 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 134 incipit  "Audivimus in praecedenti dominica quod debemus habere iustitiam  

superhabundantem scribarum et phariseorum …" 
f. 135 desinit  "…regni celestis coheres fieri quod etc. " 

bl.) ff. 135-137’ Sequitur primus sermo octavae dominicae 
f. 135 incipit  "In praecedenti dominica dominus Ihesus suos servos et fideliter…" 
f. 137’ desinit  "…qui invocaverit nomen domini salvus erit qud etc. " 

bm.) ff. 137’-139 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 138 incpit  "Non omnis qui dicit michi domine domine (Mt. 7,21) – Hoc  

evangelio duo genera hominum demonstrantur…" 
f. 139 desinit  "…dicentes ter domine domine domine ut mereamur regnum celorum  

ingredi quod nobis promissum dignetur prestare pius et misericors 
Ihesus. " 

bn.) ff. 139-141 Sequitur dominica nona post festum Trinitatis 
f. 139 incipit  "Dominica praecedenti docuit nos quod a falsis doctoribus attendere  

debemus…" 
f. 141 desinit  "…ut ad celesti regni domos recipiat quod nobis prestare dignetur pius  

et misericors dominus noster Ihesus Christus qui est. " 

bo.) ff. 141’-142 Sequitur secundus sermo de eodem die 

f. 141’ incipit  "Homo quidam erat dives etc. Usque redde  
rationem vilicationis tue (Lc. 16,1) – Ex hoc evangelio secundum 
Gorram quattuor nota…" 

f. 142 desinit  "…ut aeternam vitam consequamur dominum nostrum Christum quem  
rogemus." 

bp.) ff. 142-145’ Sequitur dominica decima post festum Trinitatis 
f. 142’ incipit  "Praecedenti dominica dominus Ihesus docuit nos habere largitatem ad  

pauperes…" 
f. 145’ desinit  "…valeamus in domo patris eius manere etc." 

bq.) ff. 145’-146’ Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 

f. 145’ incipit  "Et cum appropinquaret Jerosolymam flevit super eam (Lc. 19,41) –  
Ex hoc evangelio secundum Gorram quattuor colligamus Christi ad 
popululm compassionem…" 

f. 146’ desinit  "…vitam eternam obtinebimus quod nobis prestare dignetur." 

br.) ff. 146’-149 [Nicolaus de Kmunden de Argentina?:]Sequitur dominica undecima 
   post Trinitatis 
f. 146’ incipit  "In praecedenti dominica dominus docuit nos esse compassuros  ad  

proximos hoc vero docet nos esse humiles…" 
f. 149 desinit  "…humilem spiritu suscipiat gloria quam nobis dominus noster Ihesus  

Christus prestare dignetur." 

(Cf. Clm 12713) 

bs.) ff. 149-150 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 149 incipit  "In praecedenti dominica docebamur exemplo Christi exemplo(sic!)  

flere cum hic sit via flendi…" 
f. 150 desinit  "…qui se exaltat humiliabitur quam nobis prestare dignetur pius et  

misericors dominus etc." 

bt.) ff. 150-152 Sequitur dominica duodecima post Trinitatis 
f. 150 incipit  "Praecedenti dominica dominus nos docuit quantum habeat oratio  

humiliantis se etc. In hodierno evangelio ostendit quantum valeat…" 
f. 152 desinit  "…dando regnum celorum quod nobis prestare dignetur pius et  

misericors." 

bu.) ff. 152-153 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 152 incipit  "Praecedentibus dominicis docuit nos sancta mater ecclesia exemplo  

Ihesu flere et ipsius publicani penitere…" 
f. 153 desinit  "…et aperta erit lingua mutuorum quod nobis prestare dignetur." 

bv.) ff. 153-154’ Sequitur dominica tredecima post festum Trinitatis 
f. 153 incipit  Dominica proxima audivimus quod Christus humanum nostrum a  

defectibus…" 
f. 154’ desinit  "…qui sibi malus qui bonus ad quam nos perducat dominus noster  

Ihesus Christus." 

bx.) ff. 154’-156 Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 154’ incipit  "Homo quidam descendit de Jerosolyma in Jericho  (Lc. 10,30) – Ex his  

verbis evangelii colligo septem…" 
f. 156 desinit  "…deo appropinquante sibi ut nubes etc. Quod nobis etc. " 

by.) ff. 156-158 Sequitur dominica quarta decima post Trinitatis 
f. 156 incipit  "Audivimus quod salvator dominica praecedenti exemplo samaritani…" 
f. 158 desinit  "…ad fortia opera pangere iubetut quod nobis prestare etc." 

bz.) ff. 158-159’ Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 158 incipit  "Cum ingrederetur Ihesus quoddam castellum occurrerunt ei decem viri  

leprosi etc. (Lc. 17,12) – Sanatio istorum leprosorum designat 
iustificationem peccatorum…" 

f. 159’ desinit  "…ecclesiam(?) cognoverunt." 

ca.) ff. 159’-162 Sequitur dominica [quinta decima] 
f. 159’ incipit  "Proxima praecedenti dominica dominus exemplo decem leprosorum  

ostendit quod quamquam peccator sordidus fuerit…" 
f. 162 desinit  "…querite regnum dei. De quo dicitur in secundo sermone huius  

dominice que hic patebit." 

cb.) ff. 162-163- Sequitur secundus sermo eisdem dominicae 
f. 162 incipit  "In praecedenti dominica de decem leprosis ostensum fuit quomodo qui  

munduntur a lepra purgati grati debent esse…" 
f. 163 desinit  "…affectum quod nobis prestare dignetur." 

cc.) ff. 163-165’ Sequitur dominica sedecima post Trinitatis 
f. 163’ incipit  "In praecedenti dominica audivimus quod bonum est deo servire amisso  

diabolo…" 
f. 165’ desinit  "…in virtutem usque perveniat ad vitam eternam ad quam nos  

perducat." 

cd.) ff. 165-167’ Sequitur secundus sermo eiusdem dominicae 
f. 165 incipit  "Dominica praecedenti audivimus qualiter dominus Ihesus Christus…"  
f. 167’ desinit  "…ad cuius unitatem peccator per gratiam reducitur ad quam nos